
 

 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ЗАПАДНО-СИБИРСКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ» 

ИНН 8601064469 КПП 860101001 ОГРН 1178617007040 

ТОЧКА ПАО  БАНКА «ФК ОТКРЫТИЕ» Г. МОСКВА БИК 044525999 

628007, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Красноармейская, д. 27, оф. 20 

e-mail: zscpo@mail.ru, телефон +7 (3467) 31-77-18 

Лицензия на образовательную деятельность серия 86Л01 № 0003145 от 31.07.2018  

 

 
ПРИКАЗ 

О включении в состав Экспертного совета и  

об участии в работе профессионального  

сообщества педагогов 

 

 

 

г. Ханты-Мансийск 

от 25 апреля 2024 года № 1044-э 

 

В связи с высокими профессиональным уровнем подготовки и успешным прохождением 

квалификационного отбора, за активное участие в деятельности экспертного совета 

электронного журнала «Педагогический компас» и интернет проекта «РОСОБР» (ISSN 2587 

8581, Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77 69433 от 14.04.2017, Лицензия на 

образовательную деятельность серия № 3145 от 31.07.2018) и оказание профессиональной 

помощи в развитии системы образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Включить КОЗАРИНУ ЕВГЕНИЮ ИВАНОВНУ  (МКДОУ "Детский сад "Им. 1 

Мая", воспитатель)  в число экспертов и членов жюри электронного журнала «Педагогический 

компас» и интернет проекта «РОСОБР» по направлению «СОВРЕМЕННАЯ ПЕДАГОГИКА 

21 ВЕКА» (Дошкольное образование). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Генеральный директор 

Николаев Ю.Т. 


